
Uchwała Nr IX/47/2011
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 17 czerwca 2011 roku

w sprawie: skierowanie do Rady Ministrów RP apelu w sprawie podjęcia
działań zmierzających do pomocy polskim rolnikom.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1995 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1551 – tekst jednolity z 2001 r. z późniejszymi
zmianami).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska uchwala apel do Rady Ministrów RP w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IX/47/2011

z dnia 17 czerwca 2011 roku

Apel do Rządu Rzeczpospolitej Polskiej
 w sprawie pomocy dla polskich rolników.

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą wyraża uznanie dla działań Rządu
Polskiego dotyczących rolnictwa, a w szczególności w zakresie walki o uchronienie
polskich rolników przed skutkami kryzysu na rynku warzyw.

Apelujemy też do rządu o wykorzystanie Prezydencji Polskiej w Unii
Europejskiej w II połowie 2011 roku do postawienia na forum Unii Europejskiej
kwestii wyrównania poziomu dopłat dla polskich rolników w stosunkach do rolników
państw tzw. „Starej Unii”.


	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ


